
 

UCHWAŁA NR VI-366/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 5 października 2022 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2022 - wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-365/2022 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 5 października 2022 r. w sprawie 

rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek powiatowych 

w roku 2022, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka „JAŚ”  

w Równem zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Wołomińskiego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

                 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                  

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

        

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 13 552 781,00

Rezerwy ogólne i celowe 4 156 313,00

Rezerwy 4 156 313,00

Rezerwa na podwyżki wynagrodzeń 94 959,00

265 492 025,06

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-366/2022 Z DNIA 5 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

758 -61 536,00 13 491 245,00

75818 -61 536,00 4 094 777,00

4810 -61 536,00 4 094 777,00

-61 536,00 33 423,00

Razem: -61 536,00 265 430 489,06



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 626 479,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 626 479,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 448 055,00

Własne 448 055,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 78 037,00

Własne 78 037,00

1 605 717,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-367/2022 Z DNIA 5 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA JAŚ W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 9 823,00 636 302,00

75085 9 823,00 636 302,00

4010 8 177,00 456 232,00

8 177,00 456 232,00

4110 1 646,00 79 683,00

1 646,00 79 683,00

Razem: 9 823,00 1 615 540,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 230 058,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 230 058,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 573 556,00

Własne 1 573 556,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 279 733,00

Własne 279 733,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 481,00

Własne 40 481,00

2 230 058,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-366/2022 Z DNIA 5 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 51 713,00 2 281 771,00

75085 51 713,00 2 281 771,00

4010 43 318,00 1 616 874,00

43 318,00 1 616 874,00

4110 7 334,00 287 067,00

7 334,00 287 067,00

4120 1 061,00 41 542,00

1 061,00 41 542,00

Razem: 51 713,00 2 281 771,00


